

Kaluca Holding ApS
Kalkbrænderihavns­gade 4 D, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 41 64 39

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020

Rasmus Søndergaard Pajbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaluca Holding ApS Kalkbrænderihavnsgade 4 D, 1. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 41 64 39
	Stiftet: 20. august 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Søndergaard Pajbjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank
Dattervirksomhed	Kaluca Ejendomme ApS, Herning
Associerede virksomheder	Sharp Invest Holding ApS, København Wingroup ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i marketing, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Derudover består virksomhedens aktivitet i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	301.208	272.915
1 Personaleomkostninger	-28.050	-60.837
Driftsresultat	273.158	212.078
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	95.391	70.798
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-10.252	-62.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	35.595
Andre finansielle indtægter	6.327	3.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-125.016	0
Øvrige finansielle omkostninger	-516	-1.429
Resultat før skat	239.092	258.009
2 Skat af årets resultat	-33.902	-55.326
Årets resultat	205.190	202.683
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.373	31.978
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	170.705
Disponeret fra overført resultat	-28.483	0
Disponeret i alt	205.190	202.683

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	213.872	118.481
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	137.679	145.302
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	18
Andre tilgodehavender	0	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>351.553</u>	<u>388.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>351.553</u>	<u>388.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.100.000	1.149.161
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	56.371	9.000
Andre tilgodehavender	0	6.754
Tilgodehavender i alt	<u>1.156.371</u>	<u>1.164.915</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>206.278</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>206.278</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>295.224</u>	<u>251.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.657.873</u>	<u>1.416.404</u>
Aktiver i alt	<u>2.009.426</u>	<u>1.805.205</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.351	31.978
7 Overført resultat	1.577.283	1.605.766
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	1.922.934	1.717.744
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	35.000
Selskabsskat	1.896	52.461
Anden gæld	69.596	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.492	87.461
Gældsforpligtelser i alt	86.492	87.461
Passiver i alt	2.009.426	1.805.205

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.050	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>837</u>
	28.050	60.837
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>33.902</u>	<u>55.326</u>
	33.902	55.326
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
Kostpris 31. december	44.000	44.000
Opskrivninger 1. januar	74.481	3.683
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>95.391</u>	<u>70.798</u>
Opskrivninger 31. december	169.872	74.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december	213.872	118.481
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kaluca Ejendomme ApS	Herning	88 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	187.805	215.001
Tilgang i årets løb	50.000	54.500
Afgang i årets løb	-140.605	-81.696
Kostpris 31. december	97.200	187.805
Opskrivninger 1. januar	-42.503	-32.461
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.000	-10.042
Årets tilbageførsler på afgang	8.248	0
Udbytte	-47.371	0
Andre kapitalbevægelser	97.105	0
Opskrivninger 31. december	40.479	-42.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december	137.679	145.302
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sharp Invest Holding ApS	København	50 %
Wingroup ApS	Aarhus C	33 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	31.978	0
Resultatandel	178.373	31.978
	210.351	31.978
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.605.766	1.435.061
Årets overførte overskud eller underskud	-28.483	170.705
	1.577.283	1.605.766

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
	<u>55.300</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.